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OPIS PRODUKTU

SMART Signage KIOSKLH24KMATBGCXEN

Samsung Kiosk

Kompaktowy i nowoczesny design

Rozwiązanie All-in-one z technologią SoC

Modułowa funkcjonalność pozwala na obsługę każdego typu płatności

Kiosk Samsung dzięki modułowym designie, umożliwia obsługę różnych rodzajów płatności – w tym przy

użyciu karty kredytowej, kodu kreskowego, kodu QR i NFC – wyposażony jest również w drukarkę. Jest to

kompleksowe, zaawansowane rozwiązanie, które nie potrzebuje żadnych dodatkowych urządzeń

peryferyjnych, ułatwiając jego utrzymanie.

Modułowa funkcjonalność pozwala na obsługę każdego typu płatności*Kiosk Samsung obsługuje w

pełni zintegrowany uchwyt EMV na terminal Verifone (P400), który może się różnić w zależności od

regionu i kraju.

Monitorowanie urządzenia i zarządzanie

Kiosk Samsung oferuje sprawdzone rozwiązanie do zdalnego monitorowania, pozwalające menedżerom

przeglądać wyświetlane informacje, sprawdzać urządzenia peryferyjne i usuwać błędy. Zdalnej kontrola

umożliwia ponadto diagnostykę problemów i zarządzanie kluczowymi funkcjami, takimi jak włączanie i

wyłączanie ekranu.

Kompaktowy, nowoczesny design

Kiosk Samsung składa się z pojedynczego ekranu i modułu łączącego wraz z opcjonalną podstawą.

Design umożliwia estetyczne i wygodne poprowadzenie przewodów, a kremowa biel urządzenia i

prostota stojaka sprawiają, że kiosk doskonale wpasuje się w stylistykę każdego sklepu.

Idealne rozwiązanie dla każdej branży

Najnowsza technologia Samsung oferuje nowy standard kiosku samoobsługowego – kompaktowy,

oszczędzający miejsce design, zaawansowane zabezpieczenia Knox oraz łatwe zarządzanie i

konserwacja zapewniają niezawodną wydajność działania. Rozwiązanie to, oparte na technologii SoC



(System on Chip) firmy Samsung, idealnie sprawdzi się w każdej branży.

Potężne rozwiązanie – bez zewnętrznego komputera

Kiosk Samsung stworzono w oparciu o sprawdzoną technologię SoC (System on Chip) firmy Samsung.

Umożliwia ona działanie urządzenia bez potrzeby korzystania z zewnętrznego komputera PC. Oto

kolejny przykład przełomowej innowacji Samsung w zakresie rozwiązań eliminujących konieczność

używania PC, która zapewnia przy tym potężne i niezawodne działanie.

Szerokie zastosowanie

W celu zwiększenia możliwości zastosowania w dowolnej przestrzeni biznesowej, nowy kiosk Samsung

oferuje trzy różne opcje instalacji – na ladzie, na podłodze z użyciem stojaka oraz na ścianie –

dodatkowo posiada ukryte żłobienie na przewody i kabel zasilania. A wszystko to bez potrzeby używania

zewnętrznego komputera PC. Efekt? Optymalna oszczędność miejsca.

Solidne zabezpieczenia

W kiosku zastosowano trzy-warstwową ochronę opartą na technologii Samsung Knox. To potężne,

kompleksowe rozwiązanie gwarantuje możliwość tworzenia aplikacji na zabezpieczonej platformie,

ochronę ważnych danych użytkowników oraz efektywne zabezpieczenie przed atakami.
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